2

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.БАРНАУЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
26.11.2013

№41
заседания комиссии по

приватизации муниципального

имущества города Барнаула

Председатель комиссии

Франк В.Г.

Заместитель председателя комиссии

Фоминых С.Н.

Секретарь комиссии

Свидерская И.А.

Члены комиссии:
    Бессарабова С.С.

    Насыров О.И.

Ноздрина Л.В.

Петрова И.П.

Ряполов Ю.С.

Цветков М.Е.
Чаплыгина С.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах аукциона 26.11.2013 по продаже здания с земельным участком по ул.Весенней, 8а.

2. Об итогах аукциона 26.11.2013 по продаже лома черного металла весом брутто 41,340 тонны, нетто 38,843 тонны.

1. Об итогах аукциона 26.11.2013 по продаже здания с земельным участком по ул.Весенней, 8а.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На аукцион 26.11.2013 выставлено нежилое здание литер А общей площадью 130,1 кв.м, земельный участок площадью 373 кв.м, расположенные по ул.Весенней, 8а.
Начальная цена объекта составляет 1 170 000 (один миллион сто семьдесят тысяч) рублей.

Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены («шаг аукциона») 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Обременения продаваемого объекта –

По земельному участку в соответствии с договором аренды от 01.07.2005 №43 с ОАО «Алтайские коммунальные системы» проходит транзитный трубопровод (отопление и горячее водоснабжение) (ул.Весенняя, 4-12, 12а, 14а, 14 «ТС к-129»).

Размер задатка 117 000 (сто семнадцать тысяч) рублей.

Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	Коняев Евгений Анатольевич
	1

	2.
	Коротких Любовь Валентиновна
	2

	3.
	Яковлева Татьяна Ивановна
	3

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 26.11.2013 по продаже нежилого здания литер А общей площадью 130,1 кв.м, земельного участка площадью 373 кв.м, расположенных по ул.Весенней, 8а Коняева Евгения Анатольевича, предложившего максимальную цену за объект 1 765 000 (один миллион семьсот шестьдесят пять тысяч) рублей.

2. Об итогах аукциона 26.11.2013 по продаже лома черного металла весом брутто 41,340 тонны, нетто 38,843 тонны.

СЛУШАЛИ: Фоминых С.Н.: На аукцион 26.11.2013 выставлен лом черного металла весом брутто 41,340 тонны, нетто 38,843 тонны, в том числе: лом черного металла 3А весом брутто 1,06 тонны, нетто 0,996 тонны,

лом черного металла 5А весом брутто 39,37 тонны, нетто 37,005 тонны,

лом черного металла 12А весом брутто 0,91 тонны, нетто 0,842 тонны.

Начальная цена объекта составляет 180 523 (сто восемьдесят тысяч пятьсот двадцать три) рубля.

Способ приватизации - аукцион с открытой формой подачи предложений о цене с величиной повышения начальной цены (шаг аукциона) 5 000 (пять тысяч) рублей.

Срок оплаты - в течение 10 дней с момента подписания договора купли-продажи путем единовременного внесения суммы за приобретенное имущество на расчетный счет согласно договору купли-продажи, за вычетом ранее внесенного задатка.

Размер задатка 18 052 (восемнадцать тысяч пятьдесят два) рубля 30 копеек.

Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№ п/п
	Имя (наименование) участника
	№ карточки

	1.
	ООО «Сибмет»
	1

	2.
	ООО «Лагрон»
	2

РЕШИЛИ: Признать победителем аукциона 26.11.2013 по продаже лома черного металла весом брутто 41,340 тонны, нетто 38,843 тонны ООО «Сибмет», предложившее максимальную цену за объект 180 523 (сто восемьдесят тысяч пятьсот двадцать три) рубля.

Секретарь комиссии

И.А.Свидерская